理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债
权人自2025年3月28日起90日内向本单位清
算组申报债权。特此公告！2025年3月28日

关于重庆市公安局渝中区分局南纪门派出所
室内装饰工程农民工保证金收据遗失的公告

重庆市公安局渝中区分局南纪门派出
所室内装饰工程于2010年12月30日开工，
2011年2月28日竣工，建设方为重庆市公
安局渝中区分局，施工方为重庆瀚方装饰工
程有限公司，我司于2010年11月3日交纳
了该项目农民工保证金，收据编号为（2009）
No：0021411555，金额为小写：9728元（大
写：玖仟柒佰贰拾捌元整）。该项目农民工
工资早已结清，现我司需到人社局办理保证
金退还，若还有涉及该项目农民工有未结清
工资的情况，请于2025年3月 28 日（登报
之日起）30 日内向我司提出（联系电话：
023-63108102），如在规定时间内未有农民
工到我单位反映有欠薪，则视为该项目无欠
薪，由于上述编号收据遗失，故特登报公告！
重庆瀚方装饰工程有限公司 2025年3月28日

票据遗失声明
彭水苗族土家族自治县港航海事事务

中心遗失非税收入一般缴款书，票据编号：
渝财00101-（2014）No:604864024，总计